2-ро коло од 1-ва спортско – риболовна лига во дисциплина „КРАП“
Одржано од 23.06.2017 – 26.06.2017 на Преспанско Езеро

	Стартен
број
	ЕКИПА
	Здружение
	Натпреварувачи
	Изловена тежина

	1
	CO2
	ЗСРРК
Вардар - Скопје
	Александар Миловски
Јован Миловски
	0

	2
	ЦТ - ПРЕСЛАВ
	ЗРСРК
Рибар 2011 - Скопје
	Милчо Иванов
Гоце Силјановски
	0

	3
	Вардар 1
	ЗСРРК
Вардар - Скопје
	Велијан Јагев
Светислав Ѓуриќ
	0

	4
	Хокај карп тим
	ЗРСРК
Рибар 2011 - Скопје
	Душко Иванов
Стефан Стојменовиќ
	0

	5
	Лапласт КТ
	ЗСРРК Мак Дам
Куманово
	Мики Илиевски
Перо Стевков
	0

	6
	ВИП
	ЗРСРК
Рибар 2011 - Скопје
	Предраг Стојчиќ
Васил Костов
	0

	7
	Нико карп тим
	СРК
Мрена - Крушево
	Нико Чонески
Стерули Георгиевски
	0



